
 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo “Marcello Candia”  

Via Polesine, 12/14 – 20139 Milano (MI)   

Tel. 02/88446515 – 02/88446516 - Fax 0288444303  

E mail: miic823004@istruzione.it – Posta elettronica certificata: MIIC823004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 

Nota. n. 26 Milano, 27/11/2024  

Alla cortese attenzione  

di Docenti e Genitori  

 Scuola primaria e scuola secondaria di I grado  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- Vista la proclamazione dello sciopero generale per l’intera giornata del 29 novembre 

2024, per tutto il personale Docente e ATA, indetto da FLC CGIL – UIL - SGB 

 

DISPONE 

la seguente variazione di entrata/uscita e di orario per la giornata di venerdì 29 novembre 

2024  

 

Plesso primaria di via Polesine:  

● 1A entrata regolare, uscita alunni alle ore 12.30 senza la consumazione del pasto 

● 3A entrata alunni alle ore 12.30 senza la consumazione del pasto 

● 3B entrata alunni che svolgono l’attività alternativa alla religione cattolica alle ore 

10.30; entrata alunni che svolgono le attività di religione cattolica regolare 

● 3C entrata alunni che svolgono l’attività alternativa alla religione cattolica alle ore 

10.30; entrata alunni che svolgono le attività di religione cattolica regolare. Tutti gli 

alunni della 3C escono alle ore 14.30; 

 

Si chiede alle famiglie di controllare sul diario degli alunni la comunicazione circa la variazione 

dell’orario di entrata/uscita nell’edificio scolastico.  

I genitori sono comunque invitati a sincerarsi della presenza del docente al momento 

dell’entrata.  

 

Plesso primaria di via Oglio:  

● 1A entrata alunni alle ore 10.30 e uscita alle 12.30 con consumazione del pasto; 

entrata alle 14.30 uscita alle 16.30 

● 1B entrata alunni alle ore 8.30 e uscita alle 10.30; entrata alle 12.30 senza 



consumazione del pasto e uscita alle 16.30 

● 2C entrata regolare; gli alunni che svolgono l’attività alternativa alla religione cattolica 

escono alle 10.30 e rientrano alle 12.30; 

● 3A entrata alunni alle ore 10.30  

 

Si chiede alle famiglie di controllare sul diario degli alunni la comunicazione circa la variazione 

dell’orario di entrata/uscita nell’edificio scolastico.  

I genitori sono comunque invitati a sincerarsi della presenza del docente al momento 

dell’entrata. 

 

Plesso primaria di via Ravenna: 

● 4A entrata alunni alle ore 10.30 

● 5A entrata alunni ore 8.30 uscita alle ore 10:30; entrata alle ore 12:30 uscita alle 

16.30 

 

Si chiede alle famiglie di controllare sul diario degli alunni la comunicazione circa la variazione 

dell’orario di entrata/uscita nell’edificio scolastico.  

I genitori sono comunque invitati a sincerarsi della presenza del docente al momento 

dell’entrata.  

 

Plesso secondaria di primo grado Mincio:  

● Orario invariato  

 

I genitori sono comunque invitati a sincerarsi della presenza del docente al momento 

dell’entrata.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Finizia Felaco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. n.39/1993  

 


